
令和５年８月２９日
保護者 様

新見市立新見第一中学校長 藤 野 栄 進

同 PTA会長 西 川 康 裕

秋 季 運 動 会 の ご 案 内

残暑厳しい日々が続いておりますが、皆様には、ますますご健勝のことと拝察いたします。
平素より本校の教育につきまして、格別のご協力をいただき厚くお礼を申し上げます。
さて、恒例の運動会を、来る９月９日（土）【雨天順延】８時３０分より、本校グラウンドに

おいて開催いたします。時節柄ご多用のことと拝察いたしますが、万障お繰り合わせの上、ご
観覧くださいますよう、ご案内申し上げます。

生 徒 会 テ ― マ
☆☆☆ 文・武・生活の三刀流☆☆☆

～ 何事にも全力！ 魅せろ一中の団結力！～

令和５年度 運動会プログラム

Ⅰ 開会式（８：３０）

Ⅱ 演技

１ ２年生全員リレー ２ 全 ６ ３年全員リレー ３ 全
２ ３年学年種目 三つ巴綱引き ３ 全 ７ 宅急便リレー 全代表
３ １年全員リレー １ 全 ８ いなばの白ウサギ 全代表
４ ２年学年種目 ムカデ競走 ２ 全 ９ 長縄 全代表
５ １年学年種目 わっしょい １ 全 １０ 縦割り対抗リレー 全代表

Ⅲ 閉会式（１１：１０頃）

※ 天候等により、プログラムを変更する場合があります。

※ 駐車場は、備中県民局新見地域事務所の駐車場・JA晴れの国岡山新見統括本部駐車場（ハ
ローワーク横）を借りていますが、できる限り､ 自家用車以外の交通手段でお越しください。

JA の駐車場につきましては、道路拡張工事の為、出口のミラーが撤去されています。十
分に左右を確認の上、お気を付けて出庫してください。
なお、雨天順延時の月曜日以降は、駐車場の利用はできませんので、ご理解とご協力をよ

ろしくお願いいたします。

※ 順延の場合は、安心・安全メールでお知らせいたします。

※ 職員の指示に従って御観覧場所での応援をお願いします。また、場所が限られておりま
すので、応援席前方ではシートに座っての応援をお願いします。椅子に座っての応援、日よ
けパラソル・簡易テントの使用は後方でお願いします。なお、石畳での観覧はご遠慮下さい。

※ 会場では「手をつなぐ育成会『愛の募金』」活動も行います。

ご協力よろしくお願いします。

新見第一中学校PTA会長 西 川 康 裕


